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Open

High
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Settlement
Change

EFP -0.60 -0.40 -0.023 -0.018 -0.25 0.50 -8.00 -5.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　212.70 予 213.60 前　3 予　7 前 3.2％ 予 3.1％ 前 0.9％ 予 0.2％

前　129.2 予　130.5 前 1.3％ 予 1.3％ 前 0.1％ 予 0.3％ 

前 21.1万件 予 21.4万件 前  52.6 予 54.0

前 167.6万人 前 102.4 予 101.5

前 3.8％ 予 0.5％

前 2.5％ 予 2.4％

前 -0.6％ 予 0.2％

前 50.1 予 49.9

前 104.0 予 103.9 前　0.3％ 予　0.3％ 前　1.0％ 予 0.3％

前 -6.5 予 -6.5 前　4.9％ 予　4.9％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

EU　5月 経済信頼感

独　5月 失業率Europe EU　5月 消費者信頼感

仏　1-3月期 GDP

JP　 黒田東彦日銀総裁発言

前週分 新規失業保険申請件数 

JP 4月 失業率

独　5月 消費者物価指数

JP 4月 鉱工業生産

CH 5月 購買担当者景気指数

英　休場

JP 黒田東彦日銀総裁発言

4月 個人所得

5月 シカゴ購買部協会景気指数

5月 ミシガン大学消費者態度指数前週分 失業保険継続受給者数 

5月24日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun) 

-1.8 

Mon Tue

1,284.7

1,283.2

1,283.6

1-3月期 四半期コアＰＣＥ

4月 住宅販売保留指数

2019年5月27日

1,303.9798.7

802.9
3.4

1,325.7
17.9

PM

800.00

1,329.00

1,282.50

Silver (May) Platinum (Jul) Palladium (Jun)

-0.058 

14.575

14.595

14.555

800.2

14.550

LBMA/LPPM Fixing ($)

5月27日

1,334.00

806.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

貴金属全般は略横ばいとなった。トランプ米大統領が23日に華為技術（ファーウェイ）問題について、中国との通商合意の一環で問題が解決される可能性が

あると語ったことに加え、中国との貿易摩擦が早期に終了するとの見方を示したことを好感し、欧州株・米株が反発したことを背景にゴールドは上値重たく推

移した。然し乍、欧州株・米株の反発が一服した後は米中通商摩擦、英国の合意なきEU離脱への懸念からドル安・ユーロ高基調となる中、ゴールドは買い

が入った結果、略横ばいで引けた。シルバーは終始狭いレンジ内での推移を見せており、プラチナ・パラジウムは一時軟調に推移して安値を付けたものの、
反発した結果として略横ばいの形で引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。欧州時間は市場材料が乏しい中、為替の値動きは限定的であった。米国時間に入って4月の米耐久財受注が市場予想を

大幅に下回ったことを受け、米中貿易戦争で米経済全般が減速しつつある可能性が改めて示されたことがドルの重しとなった。ドル/円終値109.32、ユーロ/ド

ル終値は1.1207。

4月 個人消費支出5月 リッチモンド連銀製造業指数 1-3月期 GDP

AM

1,281.50

 Fixing Prices

5月 消費者信頼感指数

1,303.9

1,333.3809.3

1,280.1

504.6

38.0

518.0 1,673.9

543.925.7 1,331.1

14.9

25.9 1,116.3

2,790.2

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.520

休場 3月 ケース・シラー米住宅価格指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

826.5

-24.2 

2019/5/21

1.5

10.8

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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